МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
ВЕРТИКОССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.10.2013 г.                                                                                №  51
с.Вертикос

О  признании Постановления №  5
от 22.02.2011 года «Об  утверждении
 Порядка  предоставления субсидий
 юридическим лицам (за исключением
  субсидий государственным муниципальным)
 учреждениям, индивидуальным предпринимателям,
физическим лицам- производителям
 товаров, работ,  услуг»  недействительным.

  С целью приведения в соответствие  нормативно-правовой базы    с Федеральным Законодательством,  с учетом  104-ФЗ от 07.05.2013г., 181-ФЗ от 02.07.2013г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
 Признать  Постановление  №  5 от 22.02.2011 года «Об  утверждении  Порядка предоставления субсидий  юридическим лицам (за исключением
 субсидий государственным муниципальным) учреждениям, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам- производителям товаров, работ,  услуг »  недействительным.

Глава  Вертикосского
 сельского поселения:                                                           Лемешева О.В.